
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adoltová Pavlína, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Alblová Eva, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Andrejchová Eva, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Arnonová Jiřina, Masečín č.ev. 670, 25207 Štěchovice
Baková Gabriela Bc., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400
Praha 10
Bárta Martin, Václava Trojana 1539/11, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Benešová Libuše, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Bernátek Milan, Dobřejovická 970, 25243 Průhonice
Bičišťová Iva, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha
10
Blažek Vladislav Ing. a Kalešová Marie, K Netlukám 
1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10
Bokov Petro a Bokova Iryna, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Bořánek Miloš, Zdiměřická 1450/22, Chodov, 14900 Praha 4
Bucek Miroslav a Bucková Jaroslava, č.p. 42, 50801 
Sobčice
Bucková Šárka Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Burian Miroslav, Výletní 352/30, Písnice, 14200 Praha 4
Chaloupková Tereza, Řemenovská 1762, 39301 Pelhřimov
Časta Radek, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Častová Martina, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Čechová Veronika Mgr., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Čermák Ladislav Mgr., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Čermáková Monika, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Červený Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha
10
Dalekorejová Petra, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Dimitrov Daniel, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Douda Milan, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Dvorský Tomáš, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha
10
Dvořáček David Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400
Praha 10
Dvořáčková Šárka Ing. arch., K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

675318/1193

825221/2045

775607/1785

925228/0510
835211/6476

790519/0018

766121/0205

741221/0168
775311/3577

480925/155 
485613/027
670109/1958 
676225/7106
740808/0185
550608/1152 
545411/4457
785927/3202

781229/3786
905922/1567
870423/0920

846223/2306

825713/0794

800304/0089

845913/0163

780603/0826

865308/0029

861208/6010

730507/2401

770928/0623

781124/0074

795602/0457

327/94486

1219/330701

2247/330701

2231/661402
2250/330701

2293/330701

1499/330701

2249/330701
2221/330701

2242/330701

2466/330701

2268/330701
9064/1653505

2266/1653505

2576/330701
2293/330701
2249/661402

2249/661402

2438/330701

1140/330701

1140/330701

2468/330701

1133/330701

818/47243

1499/330701

2228/330701

5242/992103

2621/992103

Vlastnické právo

SJM

MCP

SJM

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: MSPH 96 INS 19676 / 2017 pro Lukáš Hojdn, 
Mgr., LL.B.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Fajtl Petr a Fajtlová Nikola, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Finková Lucie, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha
10
Friess Jakub, Hamerská 514, Kyje, 19800 Praha 9
Gallovič David Ing., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400
Praha 10
Grendel Zdeněk a Grendelová Jana Mgr., Nové náměstí 
1257/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, Nové náměstí 1250/10,
Uhříněves, 10400 Praha 10
Hádek Jiří a Hádková Hana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves,
10400 Praha 10
Hantáková Monika, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Hartl Jan Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Harutjunjan Karen a Harutjunjan Kristýna, K Netlukám 
1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10
Hegenbart Lukáš a Hegenbartová Jaroslava, K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Hejtmánek Tomáš Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Hodis Dalibor a Hodisová Miroslava, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Hora Jaroslav PhDr. a Horová Alice Bc., K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Horáková Markéta Ing., č.p. 222, 50322 Libčany
Houdek Jiří PhDr., Babákova 2198/7, Chodov, 14800 Praha 
4
Houf Petr a Houfová Jitka, U zeleného ptáka 1149/4, 
Kunratice, 14800 Praha 4
Hrabina Tomáš, č.p. 250, 75612 Lačnov
Hranáčová Jana, Křejpského 1511/23, Chodov, 14900 Praha 
4
Hudeček Antonín, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Hynková Aneta, Kašovická 870/5, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Janáček Tomáš a Janáčková Lenka, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Jirkovský Stanislav, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400
Praha 10
Job Martin a Jobová Alžběta, K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Josková Andrea, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Jweid Elias a Jweidová Soňa Mgr., K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Kolouch Tomáš MUDr. a Kolouchová Martina PharmDr., 
Meduňková 260/33, Lhota, 30100 Plzeň
Komárek František, Kozmice 51, 39155 Radenín
Korpan Dmytro a Korpan Stefania, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, Nad Opatovem 2028/5, Chodov, 
14900 Praha
Kotvová Helena JUDr., Raichlova 2610/11, Stodůlky, 15500
Praha 5
Kováříková Hana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10

741211/6085 
756014/0192
815103/0162

831122/2315
831002/0158

540810/0566 
676030/0778

780614/0419 
795602/1073
765813/1580

830621/1111

730831/9909 
765527/0546
860215/1063 
865826/2910
811211/8421

770129/1730 
766030/0681
711215/0078 
745310/0193
855812/3398
540303/1348

680221/0162 
655326/1561
860528/6349
785601/0382

841130/0150

945307/0506

791212/0084 
785310/6954
791208/1232

760201/0493 
785406/0170
765808/0023

701105/0189 
776218/1504
840108/0600 
845308/2198
871202/1846
861109/ 
850102

545527/3582

825721/5428

2622/330701

2266/330701

2231/661402
2229/330701

3650/330701

2275/330701

2252/330701

1126/330701

2370/330701

4922/661402

2457/330701

2570/330701

2268/330701

1126/330701
2265/330701

2231/330701

2243/661402
2224/330701

2238/330701

2265/330701

2489/330701

1147/330701

2626/330701

1111/330701

2238/330701

2726/330701

1307/330701
2252/330701

2593/330701

1147/330701

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Krechler Robert Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Krejčík Michal a Krejčíková Lenka, Pod Jankovem 60, 
Hájek u Uhříněvsi, 10400 Praha 10, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Krhounek David, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Krichl Vít Ing. et Ing., K. Kovařovice 1319/2, České 
Budějovice 7, 37007 České Budějovice
Krpačová Jana, T. G. Masaryka 160, 51721 Týniště Nad 
Orlicí
Kuba Jindřich PaedDr. a Kubová Marie, Římská 1240/39, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, Komenského 217, 25169 Velké 
Popovice
Kubínová Ivana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Kučerová Lenka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Kuklová Zagorka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Kukrál Tomáš a Kukrálová Lucie Ing., K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Kulhánek Jaromír Ing. a Kulhánková Zdeňka, K Netlukám 
1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10
Laga Zbyněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Langer Jiří, U Střelnice 883/8, Nový Hradec Králové, 
50009 Hradec Králové
Lesák Filip, Nerudova 408, Kolín III, 28002 Kolín
Líčeník Petr a Líčeníková Alena, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, Kunešova 2649/10, Žižkov, 
13000 Praha 3
Linanik s.r.o., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Lukáš Marek Ing. a Lukášová Renata Ing., K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Lysenko Oksana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Lysenko Yevhen, Záběhlická 1891/26, Záběhlice, 10600 
Praha 10
Mach Ivan Ing. CSc, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Mácha Miloš a Máchová Hana, K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Madron Miloš, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Malachta Norbert, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Manďáková Petra RNDr., č.ev. 42, 26762 Chaloupky
Matys Jakub, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Mejzlík Michal Ing. a Mejzlíková Michaela Mgr., K 
Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Mlčoch Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Musil Lukáš, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 
10

660113/1680

820602/0779 
856126/0400

800327/0231

811201/1226

745820/3379

580627/1812 
595820/0039

835715/0153

825526/5117

545630/3105

720430/3084 
785625/1579
800729/3151 
795605/0498
811123/4263

810907/3060

791007/0839
720527/0072 
835128/0003

28260295

790706/4396 
796209/4404
750106

690911

520408/092

750223/0054 
756217/0066
750912/0674

781117/3051

745604/4420
850323/3112

770203/4527 
785724/2987
810604/4133

870817/0295

7038/330701

2636/330701

1219/330701

2632/330701

2829/661402

2256/330701

2238/330701

2233/330701

2256/330701

2254/330701

2250/330701

2459/330701

2254/330701

2312/330701
4819/330701

3498/330701

2533/330701

2357/661402

2357/661402

2608/330701

5413/330701

2345/330701

2743/330701

3822/330701
2254/330701

2657/330701

2280/330701

2243/661402

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Musilová Lucie, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Mužík Martin Mgr. a Mužíková Gabriela Mgr., K Netlukám 
1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10
Mykisa Martin, Komenského 3036, 40747 Varnsdorf
Nekula Marian Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Nenička Karel Mgr. a Neničková Jana, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Nenička Zdeněk a Neničková Ivana Bc., K Netlukám 1472/8,
Uhříněves, 10400 Praha 10
Nosek Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Nosková Kamila, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Olszar Tomasz Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Orinič Milan, Štúrova 543/41, Lhotka, 14200 Praha 4
Padevětová Martina, Jasanová 253, 25101 Čestlice
Paďourek Jiří, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha
10
Patrovský Václav a Patrovská Venuše, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Pekař Lubomír MUDr. a Pekařová Alena MUDr., K vrbě 
539/26, Kolovraty, 10300 Praha 10, Cíglerova 1090/32, 
Černý Most, 19800 Praha 9
Pelikán Radek, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha
10
Pihávek Adam Ing., Slovanského bratrství 1729, 39301 
Pelhřimov
Pilát Michal, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Prachařová Jana, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Procházka Petr, Livornská 447, Horní Měcholupy, 10900 
Praha 10
Ptáček Radek Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Röschl Ondřej, U uhříněveské obory 1561/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Routner Martin, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Salomatova Anastasia, č.p. 153, 38201 Dolní Třebonín
Santorclová Kateřina, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Satke Jiří Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Sekyra Petr MUDr. a Sekyrová Markéta, Skřivany 70, 28201
Přišimasy
Slezáček Bedřich  DiS., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Smažík Roman a Smažíková Alena, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Sotona Milan Ing., č.p. 244, 56957 Trstěnice
Staněk Jiří a Staňková Ludmila Mgr., K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

875909/0318

760831/2536 
785201/1453
900328/2541
790912/1451

760404/5570 
795415/0105
740504/4141 
775615/3262
830119/0150
815719/4958

761108/5174

810910/0153
715814/0033
750814/1410

580219/0614 
685525/0556
540419/1199 
575326/0183

750602/1908

870608/1626

760722/1490

855704/2802

901129/0497

691229/0770

791028/0147

780210/0955

805403/9928

885130/4352
975812/0020

820104/5413

730427/3383 
736111/0493
790116/0311

820619/5756 
786123/1719
780305/3500
460407/066 
475401/106

2243/661402

2487/330701

2231/661402
2240/330701

9186/330701

2509/330701

1226/330701
1226/330701

2287/330701

1133/330701
2133/330701
3738/330701

2249/330701

2461/330701

2296/330701

2426/330701

2428/330701

2450/330701

6831/1653505

1111/330701

2829/661402

2277/330701

9119/661402

2243/661402
327/94486

2486/330701

2252/330701

2243/330701

2221/330701

2233/330701
2282/330701

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Stiborková Eliška, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Stránský David Bc., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Stryzhak Vasyl, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Stupavská Michaela, Bělčická 2846/23, Záběhlice, 14100 
Praha 4
Svobodová Johanka, Pod Pekařkou 490/41, Podolí, 14000 
Praha 4
Sybol David Ing., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Sysel Tomáš, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Szilvási Jitka, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Szilvási Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha
10
Šafrová Dana, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Šarmandžijev Erdni Mgr. a Šarmandžijeva Bajrta, K 
Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Šimůnek Petr, Purkyňova 482, 29421 Bělá pod Bezdězem
Šolc Jaroslav Ing. Ph.D., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Štěpánová Berta, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Švejkovská Petra, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Švejkovský Robert, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Talášková Alžběta, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Tawdrous Eva, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Tomášek Martin, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Trylańska Magdalena Agnieszka, Františka Diviše 
1323/54c, Uhříněves, 10400 Praha 10
Tříska Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Třísková Jitka, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Vacek Jan, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10
Váchová Alena, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha
10
Valter Jan Bc. DiS. a Valterová Aneta, K Netlukám 
1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10
Vaňáčová Andrea, Klapálkova 3137/14, Chodov, 14900 Praha
4
VAND s.r.o., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Vegricht Petr, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha
10
Veselý Michal, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha
10
Vislousova Anna, Pražská 479, 28163 Kostelec nad Černými
lesy

905814/0289

880725/1519

751009/9982

785130/0193

835415/0233

810526/4948

800805/0083

805316/2975

800626/1043

745131/0086

751206/9950 
765707/9936
761011/0937
801117/3302

865624/0065

805918/0041

771201/0515

825503/5580

765411/0398

730727/0179

855618/1403

810726/4594

835616/0571

781227/1060
795814/2918

850530/0265 
895615/3305
816102/0186

27953581

770603/0453

750426/6000

635728/2360

4554/1653505

2284/330701

4537/661402

2242/330701

2231/661402

2238/330701

2536/330701

1121/330701

1121/330701

2326/330701

2505/330701

2270/330701
2254/330701

3273/330701

1140/330701

1140/330701

2268/330701

2231/330701

2329/661402

1307/330701

1284/330701

1284/330701

2247/330701
2293/330701

2657/330701

2329/661402

2301/330701

2482/330701

2445/330701

2289/330701

MCP

SJM

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Vojta Petr a Vojtová Šárka, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Volf Jiří a Volfová Eva, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Voltr Zdeněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Vostrá Alena, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Zelníček Ladislav, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10

770820/1655 
795927/4741
500328/109 
416217/048
800903/3252

835318/0176

720330/4042

2417/330701

2265/330701

2273/330701

2242/330701

2258/330701

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

SJM

SJM

Budova

Parcela

Uhříněves, č.p. 1472, byt.dům, LV 3416

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

Věcné břemeno (podle listiny)

1472/200 garážP 330701/1130038

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

na parcele     1793/9, LV 3416

Jednotky

umístění části budovy nad pozemkem
vstup za účelem provozu, oprav, údržby a rekonstrukce budovy
dle smlouvy čl. III. a GP 1798-60/2008

V-14337/2009-101

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.02.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.03.2009.

Listina

o

    1793/9
    1793/11
    1793/22

    1793/24

zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

4176m2
27m2
23m2

44m2

Jednotka: 1472/200 Parcela:  1793/7 V-14337/2009-101

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

o
pohledávka ve výši 2.246.422,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2445/328789

V-30540/2008-101Jednotka: 1472/200



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.06.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.03.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 08.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

V-30540/2008-101

V-19237/2009-101

V-19238/2009-101

V-19241/2009-101

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 
3337/7, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava, RČ/IČO: 45193410

PREdistribuce, a.s., Svornosti 
3199/19a, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 27376516

Pražská plynárenská Distribuce, 
a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s., U plynárny 
500/44, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27403505

T-Systems Czech Republic a.s., Na 
Pankráci 1685/19, Nusle, 14000 

o

o

o

o

umístění a provozování technologického zařízení
vstup a vjezd za účelem zřízení provozu, údržby, oprav, změn, odstranění poruch nebo 
havárií a likvidace
dle smlouvy čl. II.

umístění a provozvání kabelového vedení 
vstup a vjezd za účelem zajištění provozu, oprav a údržby
dle smlouvy čl. III.

umístění plynárenského zařízení 
vstup a vjezd za účelem zajištění bezpečného provozu a nutných oprav, údržby, stavebních
úprav a kontroly
dle smlouvy čl. III. a GP 1860-60/2008
(vztahuje se pouze k parcele 1793/9)

zřízení, provozování, údržba a opravy přijímače pro radiové reléové datové trasy
dle smlouvy čl. III.(vztahuje se pouze k budově č.p.1472)

V-19237/2009-101

V-19238/2009-101

V-19241/2009-101

V-19243/2009-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.03.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

V-19243/2009-101

V-19244/2009-101

V-19241/2009-101

V-19244/2009-101

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Praha 4, RČ/IČO: 61059382

T-Systems Czech Republic a.s., Na 
Pankráci 1685/19, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 61059382

Pražská plynárenská Distribuce, 
a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s., U plynárny 
500/44, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27403505

T-Systems Czech Republic a.s., Na 
Pankráci 1685/19, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 61059382

o

o

o

o

zřízení, provozování, údržba a opravy podzemního komunikačního vedení a vnitřního 
komunikačního zařízení
dle smlouvy čl. III. a GP 1860-60/2008
(vztahuje se pouze k parcele 1793/9)

umístění plynárenského zařízení 
vstup a vjezd za účelem zajištění bezpečného provozu a nutných oprav, údržby, stavebních
úprav a kontroly
dle smlouvy čl. III. a GP 1860-60/2008

zřízení, provozování, údržba a opravy podzemního komunikačního vedení a vnitřního 
komunikačního zařízení
dle smlouvy čl. III. a GP 1860-60/2008

umístění a provozování technologického zařízení
vstup a vjezd za účelem zřízení provozu, údržby, oprav, změn, odstranění poruch nebo 
havárií a likvidace
dle smlouvy čl. II.

V-19244/2009-101

V-19554/2009-101

V-19554/2009-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.03.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.03.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 08.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.05.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.05.2009.

V-19237/2009-101

V-19237/2009-101

V-19238/2009-101

V-23920/2009-101

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 
3337/7, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 
3337/7, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava, RČ/IČO: 45193410

PREdistribuce, a.s., Svornosti 
3199/19a, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 27376516

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Bořánek Miloš, Zdiměřická 1450/22, Chodov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 740808/0185

Janáček Tomáš a Janáčková Lenka, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 791212/0084 
785310/6954

o

o

o

o

poue k parcele 1793/9 a 1793/24

vstup a vjezd za účelem zřízení provozu, údržby, oprav, změn, odstranění poruch nebo 
havárií a likvidace
dle smlouvy čl. II.

umístění a provozvání kabelového vedení 
vstup a vjezd za účelem zajištění provozu, oprav a údržby
dle smlouvy čl. III.

pohledávka ve výši 1.272.000,-Kč a příslušenství
k podílu 2268/330701

pohledávka ve výši 2.246.422,- Kč a příslušenství
k podílu 2489/330701   (vztahuje se k podílu na parcele č.1793/9 )

V-19554/2009-101

V-19554/2009-101

V-19554/2009-101

V-23920/2009-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.11.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.01.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.02.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.01.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.02.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.05.2008.

V-55338/2009-101

V-6139/2010-101

V-6139/2010-101

V-27460/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Malachta Norbert, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400
Praha 10, RČ/IČO: 781117/3051

Malachta Norbert, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400
Praha 10, RČ/IČO: 781117/3051

Švejkovská Petra, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400
Praha 10, RČ/IČO: 805918/0041

Švejkovský Robert, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 771201/0515

Krpačová Jana, T. G. Masaryka 160, 51721 Týniště Nad 
Orlicí, RČ/IČO: 745820/3379

o

o

o

o

pohledávka do výše 2.000.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2743/330701

budoucí pohledávka do výše 1.300.000,- Kč
k podílu 2743/330701

pohledávky ve výši 2.000.000,- kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.000.000,- kč
na podíl 2234/328789

pohledávky ve výši 2.760.000,- kč s příslušenstvím
na podíl 2741/328789

V-55338/2009-101

V-6139/2010-101

V-6139/2010-101

Z-97687/2010-101

Z-97687/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.05.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.05.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.05.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.06.2008.

V-27743/2008-101

V-27746/2008-101

V-27747/2008-101

V-29072/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Röschl Ondřej, U uhříněveské obory 1561/2, Uhříněves,
10400 Praha 10, RČ/IČO: 791028/0147

Jweid Elias a Jweidová Soňa Mgr., K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 701105/0189 
776218/1504

Hranáčová Jana, Křejpského 1511/23, Chodov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 785601/0382

Routner Martin, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 780210/0955

Fajtl Petr a Fajtlová Nikola, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 741211/6085 
756014/0192

o

o

o

o

pohledávky ve výši 1.868.766,- kč s příslušenstvím
na podíl 2234/328789

pohledávky ve výši 2.344.902,14 kč s příslušenstvím
na podíl 2234/328789

pohledávky ve výši 1.898.305,- Kč s příslušenstvím
na podíl 2234/328789

pohledávky ve výši 3.258.494,- Kč s příslušenstvím
na podíl 2621/328789

Z-97687/2010-101

Z-97687/2010-101

Z-97687/2010-101

Z-97687/2010-101

Z-97708/2010-101

Z-97708/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.06.2008.

V-29073/2008-101

V-29432/2008-101

V-29956/2008-101

V-31142/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 

Dalekorejová Petra, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 865308/0029

Orinič Milan, Štúrova 543/41, Lhotka, 14200 Praha 4, 
RČ/IČO: 810910/0153

Burian Miroslav, Výletní 352/30, Písnice, 14200 Praha
4, RČ/IČO: 781229/3786

Dvořáček David Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 781124/0074

Dvořáčková Šárka Ing. arch., K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 795602/0457

Job Martin a Jobová Alžběta, K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 760201/0493 

o

o

o

o

pohledávky ve výši 1.800.000,- Kč s příslušenstvím
na podíl 2234/328789

pohledávky ve výši 2.846.534,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.846.534,- Kč
na podíl 2621/328789

pohledávky ve výši 1.500.000,- Kč s příslušenstvím
na podíl 2621/328789

pohledávky ve výši 3.149.996,34 Kč s příslušenstvím
na podíl 2621/328789

Z-97708/2010-101

Z-97708/2010-101

Z-97708/2010-101

Z-97716/2010-101

Z-97716/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.06.2008. Právní účinky 

V-31535/2008-101

V-31536/2008-101

V-33934/2008-101

V-32442/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

785406/0170

Linanik s.r.o., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 28260295

Finková Lucie, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 815103/0162

Talášková Alžběta, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 825503/5580

Pelikán Radek, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 750602/1908

o

o

o

o

pohledávky ve výši 2.798.438,- Kč s příslušenstvím
na podíl 3515/328789

a) Pohledávky ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím
b) Budoucí pohledávky, které budou vznikat do 31.05.2043, a to do výše
     2.000.000,- Kč
na podíl 2234/328789

pohledávky ve výši 2.344.785,- Kč s příslušenstvím
na podíl 2256/328789

pohledávky ve výši 2.199.557,- Kč s příslušenstvím
na podíl 2234/328789

Z-97716/2010-101

Z-97716/2010-101

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

vkladu práva ke dni 09.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.06.2008. Právní účinky 

V-30543/2008-101

V-30546/2008-101

V-34570/2008-101

V-34571/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Alblová Eva, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 825221/2045

Krhounek David, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 800327/0231

Vojta Petr a Vojtová Šárka, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 770820/1655 
795927/4741

Vacek Jan, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 
10, RČ/IČO: 781227/1060

Červený Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 780603/0826

o

o

o

o

pohledávky ve výši 1.828.143,- Kč s příslušenstvím
na podíl 2466/328789

pohledávky ve výši 1.796.857,84- Kč s příslušenstvím
na podíl 2421/328789

pohledávky ve výši 2.262.788,34 Kč s příslušenstvím
na podíl 2234/328789

a) Pohledávky ve výši 1.765.000,- Kč s příslušenstvím
b) Budoucí pohledávky, které budou vznikat do 31.12.2043, a to do výše
     1.765.000,- Kč
na podíl 2234/328789

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

vkladu práva ke dni 26.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.06.2008.

V-34573/2008-101

V-34296/2008-101

V-35855/2008-101

V-35267/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Kuklová Zagorka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 545630/3105

Bokov Petro a Bokova Iryna, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 670109/1958 
676225/7106; manželé cizího práva

Bořánek Miloš, Zdiměřická 1450/22, Chodov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 740808/0185

Zelníček Ladislav, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 720330/4042

o

o

o

o

a) Pohledávky ve výši 1.733.137,- Kč s příslušenstvím
b) Budoucí pohledávky, které budou vznikat do 31.05.2034, a to do výše
    1.733.137,- Kč
na podíl 2234/328789

a) Pohledávky ve výši 2.600.000,- Kč s příslušenstvím
b) Budoucí pohledávky, které budou vznikat do 31.12.2042, a to do výše
    2.600.000,- Kč
na podíl 2466/328789

pohledávky ve výši 450.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2256/328789

pohledávka ve výši 2.147.607,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2234/328789

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Z-97723/2010-101

Z-97725/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2008.

V-35268/2008-101

V-37433/2008-101

V-36060/2008-101

V-36261/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova

Andrejchová Eva, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 775607/1785

Sekyra Petr MUDr. a Sekyrová Markéta, Skřivany 70, 
28201 Přišimasy, RČ/IČO: 730427/3383 736111/0493

Jirkovský Stanislav, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 791208/1232

Kováříková Hana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 825721/5428

Hodis Dalibor a Hodisová Miroslava, K Netlukám 

o

o

o

o

pohledávka ve výši 2.065.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2234/328789

pohledávka ve výši 1.650.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2234/328789

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 2.045.731,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky, které budou vznikat do 25.3.2037, a to do výše
    20.000,- Kč
Pohledávky B:
budoucí pohledávky, které budou vznikat do 25.3.2037, a to do výše
    50.000,- Kč
k podílu 2234/328789

a) pohledávka ve výši 2.736.619,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky, které budou vznikat do 30.6.2043, a to do výše
    2.736.619,- Kč,- Kč
k podílu 2539/328789

Z-97725/2010-101

Z-97725/2010-101

Z-97725/2010-101

Z-97725/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 31.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.09.2008.

V-36062/2008-101

V-38507/2008-101

V-41662/2008-101

V-46734/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
770129/1730 766030/0681

Nekula Marian Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 790912/1451

Čechová Veronika Mgr., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 825713/0794

Friess Jakub, Hamerská 514, Kyje, 19800 Praha 9, 
RČ/IČO: 831122/2315

Svobodová Johanka, Pod Pekařkou 490/41, Podolí, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 835415/0233

o

o

o

o

pohledávky ve výši 2.325.084,- s příslušenstvím
k podílu 2234/328789

a) pohledávka ve výši 1.250.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky, které budou vznikat do 31.12.2042, a to do výše
    1.250.000,- Kč
k podílu 2375/328789

pohledávky ve výši 2.040.000,- Kč a příslušenství

k podílu 2256/328789

a) pohledávka ve výši 2 000 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 000 000 Kč, které budou vznikat do 30.4.2044

Z-97725/2010-101

Z-97728/2010-101

Z-97728/2010-101

Z-97733/2010-101

Z-97733/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.04.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.05.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.05.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.11.2010.

V-21321/2009-101

V-23373/2009-101

V-23374/2009-101

V-54543/2010-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Finková Lucie, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 815103/0162

Červený Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 780603/0826

Hodis Dalibor a Hodisová Miroslava, K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
770129/1730 766030/0681

Job Martin a Jobová Alžběta, K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 760201/0493 
785406/0170

o

o

o

o

k podílu 2266/330701

a) pohledávka ve výši 1 765 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 765 000 Kč, které budou vznikat do 30.6.2044
k podílu 2468/330701

a) pohledávka ve výši 2 736 619 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 736 619 Kč, které budou vznikat do 31.5.2044
k podílu 2570/330701

pohledávky ve výši 2 750 490,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2626/330701

pohledávky ve výši 3.500.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3.500.000,- Kč vzniklé do 31.1.2046
k podílu 2998/330701

Z-97733/2010-101

Z-97733/2010-101

Z-97733/2010-101

V-54543/2010-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.12.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.12.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.02.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.03.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.02.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.02.2011.

V-61591/2010-101

V-10943/2010-101

V-6603/2011-101

V-6603/2011-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Benešová Libuše, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 766121/0205

Douda Milan, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 730507/2401

Bičišťová Iva, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 775311/3577

Voltr Zdeněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 800903/3252

Voltr Zdeněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 800903/3252

o

o

o

o

pohledávka ve výši 2 152 000,00Kč s příslušenstvím
k podílu 2221/330701

pohledávka ve výši 1.360.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2273/330701

budoucí pohledávka do výše 884.000,- Kč
k podílu 2273/330701

pohledávky do celkové výše Kč 1 605 461,- s příslušenstvím
veškeré budoucí pohledávky až do celkové výše Kč 1 605 461,-, které mohou vzniknout do 
30.11.2036
k podílu 5413/330701

V-2479/2011-101

V-2479/2011-101

Z-68938/2011-101

Z-68938/2011-101

Z-68938/2011-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.10.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.10.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.10.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.03.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.04.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.05.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.05.2012.

V-50749/2011-101

V-49992/2011-101

V-15063/2012-101

V-19862/2012-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Raiffeisen stavební spořitelna 
a.s., Koněvova 2747/99, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 49241257

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Mácha Miloš a Máchová Hana, K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 750223/0054 
756217/0066

Čermák Ladislav Mgr., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 800304/0089

Čermáková Monika, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400
Praha 10, RČ/IČO: 845913/0163

Kulhánek Jaromír Ing. a Kulhánková Zdeňka, K Netlukám
1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
800729/3151 795605/0498

Nosková Kamila, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 815719/4958

o

o

o

o

pohledávka ve výši 1 140 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1140/330701

pohledávka ve výši 2.783.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3.943.900,- Kč vzniklé do 15.06.2039
budoucí pohledávky do výše 421.626,- Kč vzniklé do 15.06.2039
k podílu 2250/330701

pohledávka ve výši 2.227.213,- Kč a příslušenství
k podílu 1226/330701

pohledávka ve výši 2.227.213,- Kč a příslušenství

V-50749/2011-101

V-49992/2011-101

V-49992/2011-101

V-15063/2012-101

V-19862/2012-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.05.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.05.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.06.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.07.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.08.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.08.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.09.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.09.2012.

V-19863/2012-101

V-28364/2012-101

V-33671/2012-101

V-38761/2012-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Nosek Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha
10, RČ/IČO: 830119/0150

Harutjunjan Karen a Harutjunjan Kristýna, K Netlukám 
1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
730831/9909 765527/0546

Hejtmánek Tomáš Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 811211/8421

Váchová Alena, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 795814/2918

o

o

o

o

k podílu 1226/330701

pohledávky do výše 1.620.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2370/330701

Pohledávka ve výši 1 000 000,- Kč a příslušenství
- k podílu 2457/330701

a) pohledávka ve výši 2 071 000,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky, které budou vznikat do 31.10.2042, a to do výše
   2 071 000 Kč
K podílu 2293/330701

pohledávky do výše 2 420 000,- Kč, které budou vznikat po dobu 30 let od uzavření 
smlouvy
budoucí pohledávky do výše 2 420 000,- Kč, které budou vznikat po dobu 30 let od 
uzavření smlouvy

V-19863/2012-101

V-28364/2012-101

V-38936/2012-101

V-38761/2012-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.09.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.09.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.09.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.09.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.10.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.02.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.02.2013.

V-40915/2012-101

V-41082/2012-101

V-44313/2012-101

V-7480/2013-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Šarmandžijev Erdni Mgr. a Šarmandžijeva Bajrta, K 
Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
751206/9950 765707/9936; manželé cizího práva

Šimůnek Petr, Purkyňova 482, 29421 Bělá pod Bezdězem,
RČ/IČO: 761011/0937

Nenička Karel Mgr. a Neničková Jana, K Netlukám 
1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
760404/5570 795415/0105

Szilvási Jitka, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 805316/2975

Szilvási Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 800626/1043

o

o

o

k podílu 2505/330701

pohledávka ve výši 1.742.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.093.200,- Kč vzniklé do 15.10.2027
budoucí pohledávky do výše 348.922,- Kč vzniklé do 15.10.2027
k podílu 2270/330701

A a) pohledávka ve výši 900 000,- Kč s příslušenstvím
  b) budoucí pohledávky do výše 1 108 000,- Kč vzniklé do 15.11.2022
B budoucí pohledávky do výše 180 270,- Kč vzniklé do 15.11.2022
k podílu 2231/330701

a) pohledávka ve výši 2.258.000,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 2.375.900,- Kč, vzniklé do 15.5.2038
b) budoucí pohledávky do výše 55.678,- Kč, vzniklé do 15.5.2038
k podílu 2242/330701

V-40915/2012-101

V-41082/2012-101

V-44375/2012-101

V-7480/2013-101

V-7480/2013-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.04.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.04.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.03.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.03.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.06.2013.

V-16373/2013-101

V-11607/2012-101

V-28367/2013-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Talášková Alžběta, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 825503/5580

Časta Radek, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 870423/0920

Častová Martina, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 846223/2306

Hora Jaroslav PhDr. a Horová Alice Bc., K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
711215/0078 745310/0193

Hora Jaroslav PhDr. a Horová Alice Bc., K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
711215/0078 745310/0193

o

o

o

o

pohledávky ve výši 2.344.785,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2268/330701

pohledávka ve výši 2.400.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.842.500,- Kč vzniklé do 15.06.2041
budoucí pohledávky do výše 480.720,- kč vzniklé do 15.06.2041
k podílu 2249/330701

budoucí pohledávka úvěr do výše Kč 1 458 000,- s příslušenstvím
k podílu 2268/330701

pohledávka meziúvěr do výše Kč 2 430 000,- a příslušenství
k podílu 2268/330701

V-16373/2013-101

V-22683/2013-101

V-22683/2013-101

V-28367/2013-101

V-28367/2013-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.05.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.07.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.07.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.08.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.08.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.08.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.09.2013.

V-28367/2013-101

V-25690/2013-101

V-34234/2013-101

V-40056/2013-101

V-41279/2013-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Wüstenrot hypoteční banka a.s., Na 
hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 26747154

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Lesák Filip, Nerudova 408, Kolín III, 28002 Kolín, 
RČ/IČO: 791007/0839

Hartl Jan Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 830621/1111

Horáková Markéta Ing., č.p. 222, 50322 Libčany, 
RČ/IČO: 855812/3398

Líčeník Petr a Líčeníková Alena, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, Kunešova 2649/10, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 720527/0072 835128/0003

Hantáková Monika, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400
Praha 10, RČ/IČO: 765813/1580

o

o

o

o

pohledávky do výše 1.705.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.705.000,- Kč vzniklé do 20.6.2038
- na podíl 2312/330701

pohledávka a budoucí pohledávka ve výši 1.400.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2252/330701

pohledávka ve výši 1.310.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2677/330701

pohledávka ve výši 850 000,00 Kč a příslušenství
k podílu 2252/33070

V-28034/2013-101

V-35992/2013-101

V-35992/2013-101

V-40056/2013-101

V-43397/2013-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
10.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2016. Zápis proveden dne 06.04.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
10.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2016. Zápis proveden dne 06.04.2016.

V-58071/2013-101

V-19240/2009-101

V-23053/2016-101

V-19240/2009-101

V-23053/2016-101

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

Sotona Milan Ing., č.p. 244, 56957 Trstěnice, RČ/IČO:
780305/3500

o

o

o

o

pohledávka ve výši 1 054 995,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 310 495,- Kč, vzniklé do 15.12.2023
budoucí pohledávky do výše 211 315,- Kč, vzniklé do 15.12.2023
k podílu 2233/330701

zřízení, provozování, údržba  a opravy podzemního komunikačního vedení a vnitřního 
komunikačního zařízení
dle smlouvy čl. III. a GP 1860-60/2008
(vztahuje se pouze k parcele 1793/9)

zřízení, provozování, údržba  a opravy podzemního komunikačního vedení a vnitřního 
komunikačního zařízení 
dle smlouvy čl. III. a GP 1860-60/2008

pohledávky ve výši 1.600.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.600.000,- Kč

V-58071/2013-101

V-23053/2016-101

V-23053/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.12.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000444288  ze dne 
28.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2014. Zápis proveden dne 01.04.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-29077/2008-101

V-55729/2012-101

V-3907/2014-101

V-3907/2014-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Lesák Filip, Nerudova 408, Kolín III, 28002 Kolín, 
RČ/IČO: 791007/0839

Hegenbart Lukáš a Hegenbartová Jaroslava, K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
860215/1063 865826/2910

Musil Lukáš, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 870817/0295

Musilová Lucie, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 875909/0318

o

o

na podíl 2234/328789

a) pohledávky ve výši 3 199 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3 199 000,- Kč, vzniklé do 30.4.2048
k podílu 2461/661402

pohledávka ve výši 2 528 800,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 931 680,- Kč vzniklé do 15.1.2044
budoucí pohledávky do výše 506 519,- Kč vzniklé do 15.1.2044
k podílu 2243/330701

Z-19335/2016-101

Z-19335/2016-101

V-3912/2014-101

V-3912/2014-101

Z-19244/2014-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

29.01.2014 11:36

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000444288  ze dne 
28.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2014. Zápis proveden dne 
01.04.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 132 EX-
361/2014 -28 ze dne 19.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.02.2014. Zápis 
proveden dne 18.04.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000465048  ze dne 
26.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 20.11.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-3907/2014-101

V-3907/2014-101

V-8780/2014-101

V-69976/2014-101

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Česká pošta, s.p., 
Politických vězňů 909/4, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 
47114983

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Grendel Zdeněk a Grendelová Jana Mgr., Nové náměstí 
1257/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, Nové náměstí 
1250/10, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
540810/0566 676030/0778

Kolouch Tomáš MUDr. a Kolouchová Martina PharmDr., 
Meduňková 260/33, Lhota, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 
840108/0600 845308/2198

o

o

pohledávka ve výši 30.524.760,- Kč a příslušenství
povinný: Bc. Dita Boumová dat. nar. 10.9.1969
povinný: Mgr. Jana Grendelová dat. nar. 30.10.1967
povinný: Tomáš Čáp dat. nar. 16.3.1965
k podílu 3650/330701

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2.420.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.812.000,- Kč vzniklé do 25.12.2039
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 532.400,- Kč vzniklé do 25.12.2039
k podílu 2726/330701

Z-19244/2014-101

Z-19244/2014-101

V-8780/2014-101

V-69976/2014-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

19.02.2014 16:30

27.10.2014 12:45

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000444288  ze dne 
28.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2014. Zápis proveden dne 
01.04.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000444288  ze dne 
28.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2014. Zápis proveden dne 
01.04.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0521216149  ze dne 
28.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2014. Zápis proveden dne 05.01.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0521216149  ze dne 
28.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2014. Zápis proveden dne 05.01.2015.

V-69976/2014-101

V-69976/2014-101

V-69976/2014-101

V-79152/2014-101

V-79152/2014-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Korpan Dmytro a Korpan Stefania, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, Nad Opatovem 2028/5, 
Chodov, 14900 Praha, RČ/IČO: 861109/ 850102

Korpan Dmytro a Korpan Stefania, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, Nad Opatovem 2028/5, 
Chodov, 14900 Praha, RČ/IČO: 861109/ 850102

o

o

o

veškeré pohledávky do výše 6 034 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.5.2050
k podílu 2252/330701

po dobu trvání zástavního práva V-79152/2014-101
k podílu 2252/330701

V-69976/2014-101

V-69976/2014-101

V-69976/2014-101

V-82738/2014-101

V-82738/2014-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

01.12.2014 09:49

01.12.2014 09:49

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000465048  ze dne 
26.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
20.11.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000465048  ze dne 
26.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
20.11.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000465048  ze dne 
26.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
20.11.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 2162918/01  ze dne 
03.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2014. Zápis proveden dne 19.01.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 2162918/01  ze dne 
03.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2014. Zápis proveden dne 19.01.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-82003/2014-101

V-82003/2014-101

V-82003/2014-101

V-82003/2014-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 

Kučerová Lenka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 825526/5117

Kučerová Lenka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 825526/5117

Dvorský Tomáš, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 770928/0623

o

o

pohledávky ve výši 1 200 000.- Kč a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 1 200 000.- Kč, které mohou vznikat do 25.12.2045
k podílu 2233/330701

po dobu trvání zástavního práva V-82003/2014-101
k podílu 2233/330701

pohledávky ve výši 1 951 850,- CZK a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 1 951 850,- CZK, vzniklé do 25.09.2039
k podílu 2228/330701

V-82003/2014-101

V-82003/2014-101

V-82003/2014-101

V-82003/2014-101

V-83363/2014-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

10.12.2014 10:58

10.12.2014 10:58

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 2162918/01  ze dne
03.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2014. Zápis proveden dne 
19.01.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 2162918/01  ze dne
03.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2014. Zápis proveden dne 
19.01.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2160755/01  ze dne 
05.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2014. Zápis proveden dne 16.01.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2160755/01  ze dne 
05.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2014. Zápis proveden dne 16.01.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0528460179  ze dne 
23.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2015. Zápis proveden dne 28.04.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-83363/2014-101

V-83363/2014-101

V-83363/2014-101

V-83363/2014-101

V-22013/2015-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

64948242

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Dvorský Tomáš, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 770928/0623

Matys Jakub, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 850323/3112

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-83363/2014-101
k podílu 2228/330701

veškeré pohledávky do výše 8.254.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 16.3.2051
k podílu 2254/330701

V-83363/2014-101

V-83363/2014-101

V-83363/2014-101

V-22013/2015-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.12.2014 14:48

15.12.2014 14:48

24.03.2015 09:29

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2160755/01  ze 
dne 05.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2014. Zápis proveden dne 
16.01.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2160755/01  ze 
dne 05.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2014. Zápis proveden dne 
16.01.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0528460179  ze dne 
23.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2015. Zápis proveden dne 28.04.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000513489  ze dne 
08.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2015. Zápis proveden dne 06.05.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-22013/2015-101

V-22013/2015-101

V-22013/2015-101

V-27119/2015-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Matys Jakub, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 850323/3112

Stránský David Bc., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 880725/1519

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-22013/2015-101
k podílu 2254/330701

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 2 590 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 734 500,- Kč vzniklé do 15.03.2045
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 336 700,- Kč vzniklé do 15.03.2045
k podílu 2284/330701

V-22013/2015-101

V-22013/2015-101

V-22013/2015-101

V-27867/2015-101

V-27119/2015-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

24.03.2015 09:29

10.04.2015 12:14

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

vztahuje se k zástavnímu právu V-14594/2012-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-14594/2012-101

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0528460179  ze dne
23.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2015. Zápis proveden dne 
28.04.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0528460179  ze dne
23.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2015. Zápis proveden dne 
28.04.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000513489  ze dne 
08.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2015. Zápis proveden dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000519361  ze dne 
14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2015. Zápis proveden dne 16.06.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-27119/2015-101

V-27119/2015-101

V-27119/2015-101

V-36844/2015-101

V-36844/2015-101

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Bernátek Milan, Dobřejovická 970, 25243 Průhonice, 
RČ/IČO: 741221/0168

o
pohledávka ve výši 1 300 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 365 000,- Kč, vzniklé do 15.6.2042
budoucí pohledávky do výše 169 000,- Kč, vzniklé do 15.6.2042
k podílu 2249/330701

V-27119/2015-101

V-27119/2015-101

V-36844/2015-101

V-36844/2015-101

V-36844/2015-101

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 15.05.2015 09:51

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Listina

06.05.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000513489  ze dne 
08.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2015. Zápis proveden dne 
06.05.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000513489  ze dne 
08.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2015. Zápis proveden dne 
06.05.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000519361  ze dne 
14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2015. Zápis proveden dne 
16.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000519361  ze dne 
14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2015. Zápis proveden dne 
16.06.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/494133-02/15/01-002/00/R  ze 
dne 26.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2015. Zápis proveden dne 
19.06.2015; uloženo na prac. Praha

V-36844/2015-101

V-36844/2015-101

V-40348/2015-101

V-40348/2015-101

V-40348/2015-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Patrovský Václav a Patrovská Venuše, K Netlukám 
1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
580219/0614 685525/0556

Lysenko Oksana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 750106

Lysenko Yevhen, Záběhlická 1891/26, Záběhlice, 10600 
Praha 10, RČ/IČO: 690911

o

o

A)pohledávky ve výši 2 030 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.12.2067
B)pohledávky do výše 2 436 000,- Kč vzniklé do 15.12.2067
k podílu 2249/330701

budoucí pohledávky do výše 2.496.000,- Kč, které budou vznikat do 20.12.2044
k podílu 2357/330701

V-36844/2015-101

V-40350/2015-101

V-40348/2015-101

V-40348/2015-101

V-52371/2015-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 27.05.2015 15:25

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000519361  ze dne 
14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2015. Zápis proveden dne 
16.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/494133-02/15/01-
002/00/R  ze dne 26.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2015. Zápis 
proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/494133-02/15/01-
002/00/R  ze dne 26.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2015. Zápis 
proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 700/03891/15/2/01  ze dne 
13.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2015. Zápis proveden dne 09.07.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 700/03891/15/2/01  ze dne 
13.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2015. Zápis proveden dne 09.07.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000525276  ze dne 
04.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2015. Zápis proveden dne 04.08.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-45703/2015-101

V-45703/2015-101

V-47066/2015-101

V-47066/2015-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Lysenko Oksana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 750106

Lysenko Yevhen, Záběhlická 1891/26, Záběhlice, 10600 
Praha 10, RČ/IČO: 690911

Krejčík Michal a Krejčíková Lenka, Pod Jankovem 60, 
Hájek u Uhříněvsi, 10400 Praha 10, K Netlukám 1472/8,
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 820602/0779 
856126/0400

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-45703/2015-101, nejpozději do 20.12.2044
k podílu 2357/330701

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 3 500 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 3 675 000,- Kč, vzniklé do 15.04.2045
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 455 000,- Kč, vzniklé do 15.04.2045
k podílu 2636/330701

V-52371/2015-101

V-52371/2015-101

V-52371/2015-101

V-58940/2015-101

V-47066/2015-101

V-47066/2015-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.06.2015 08:37

15.06.2015 08:37

18.06.2015 09:04

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000525276  ze dne 
04.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2015. Zápis proveden dne 
04.08.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1010429701/1  ze dne 
23.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.06.2015. Zápis proveden dne 21.07.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-47066/2015-101

V-47066/2015-101

V-49147/2015-101

V-49147/2015-101

V-49147/2015-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Voltr Zdeněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 800903/3252

o

o

veškeré pohledávky do výše 3 720 000,- Kč, které vzniknou do 11.06.2050
k podílu 2273/330701

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 700.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 735.000,- Kč vzniklé do 15.10.2020
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 91.000,- Kč vzniklé do 15.10.2020

V-47066/2015-101

V-49147/2015-101

V-49147/2015-101

V-49147/2015-101

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 24.06.2015 14:45

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000525276  ze dne 
04.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2015. Zápis proveden dne 
04.08.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000525276  ze dne 
04.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2015. Zápis proveden dne 
04.08.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1010429701/1  ze dne
23.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.06.2015. Zápis proveden dne 
21.07.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1010429701/1  ze dne
23.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.06.2015. Zápis proveden dne 
21.07.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000533815  ze dne 
10.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.09.2015. Zápis proveden dne 07.10.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544392  ze dne 
05.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 06.10.2015. Zápis proveden dne 30.10.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-69696/2015-101

V-69696/2015-101

V-69696/2015-101

V-69696/2015-101

V-75351/2015-101

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Mlčoch Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 810604/4133

Satke Jiří Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 820104/5413

o

k podílu 2280/330701

Pohledávky A
a)pohledávky ve výši 2 210 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 2 320 500,- Kč vzniklé do 15.9.2045
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 287 300,- Kč vzniklé do 15.9.2045
k podílu 2486/330701

V-69696/2015-101

V-69696/2015-101

V-69696/2015-101

V-69696/2015-101

V-75351/2015-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 14.09.2015 11:36

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000533815  ze dne 
10.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.09.2015. Zápis proveden dne 
07.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000533815  ze dne 
10.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.09.2015. Zápis proveden dne 
07.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000533815  ze dne 
10.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.09.2015. Zápis proveden dne 
07.10.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. GML091345918/2015/Z1  ze dne 
05.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 06.01.2016. Zápis proveden dne 01.02.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-75351/2015-101

V-75351/2015-101

V-75351/2015-101

V-682/2016-101

V-682/2016-101

Zástavní právo smluvní

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává:
mBank S.A., organizační složka, 
Sokolovská 668/136d, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

Valter Jan Bc. DiS. a Valterová Aneta, K Netlukám 
1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
850530/0265 895615/3305

o
pohledávka ve výši 3 400 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 400 000,- Kč vzniklé do 30.12.2052
k podílu 5314/661402

V-75351/2015-101

V-75351/2015-101

V-75351/2015-101

V-2008/2016-101

V-682/2016-101

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

06.10.2015 13:05

06.01.2016 13:28

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544392  ze dne 
05.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 06.10.2015. Zápis proveden dne 
30.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544392  ze dne 
05.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 06.10.2015. Zápis proveden dne 
30.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544392  ze dne 
05.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 06.10.2015. Zápis proveden dne 
30.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. GML091345918/2015/Z1  ze 
dne 05.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 06.01.2016. Zápis proveden dne 
01.02.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. GML091345918/2015/Z1  ze dne 
05.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 06.01.2016. Zápis proveden dne 01.02.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2180200/01  ze dne 
26.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.02.2016. Zápis proveden dne 29.03.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2180200/01  ze dne 
26.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.02.2016. Zápis proveden dne 29.03.2016.

V-682/2016-101

V-14005/2016-101

V-14005/2016-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává:
mBank S.A., organizační složka, 
Sokolovská 668/136d, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Valter Jan Bc. DiS. a Valterová Aneta, K Netlukám 
1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
850530/0265 895615/3305

Procházka Petr, Livornská 447, Horní Měcholupy, 10900
Praha 10, RČ/IČO: 901129/0497

Stiborková Eliška, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 905814/0289

Procházka Petr, Livornská 447, Horní Měcholupy, 10900
Praha 10, RČ/IČO: 901129/0497

Stiborková Eliška, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 905814/0289

Kučerová Lenka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 825526/5117

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-682/2016-101
k podílu 5314/661402

pohledávky ve výši 2 354 580 CZK a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 2 354 580 CZK vzniklé do 25.04.2042
k podílu 2277/330701

po dobu trvání zástavního práva V-14005/2016-101
k podílu 2277/330701

pohledávky ve výši 500 000,- CZK a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 500 000,- CZK, vzniklé do 25.03.2047
k podílu 2233/330701

V-2008/2016-101

V-15155/2016-101

V-15155/2016-101

V-15155/2016-101

V-15155/2016-101

V-17079/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

06.01.2016 13:28

26.02.2016 12:35

26.02.2016 12:35



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2180308/01  ze dne 
10.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 10.03.2016. Zápis proveden dne 07.04.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2180308/01  ze dne 
10.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 10.03.2016. Zápis proveden dne 07.04.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/04882/16/2/01  ze dne 
23.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2016. Zápis proveden dne 16.06.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-17079/2016-101

V-17079/2016-101

V-17079/2016-101

V-17079/2016-101

V-36137/2016-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Kučerová Lenka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 825526/5117

Hrabina Tomáš, č.p. 250, 75612 Lačnov, RČ/IČO: 
860528/6349

Salomatova Anastasia, č.p. 153, 38201 Dolní Třebonín,
RČ/IČO: 885130/4352

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-17079/2016-101
k podílu 2233/330701

budoucí pohledávky do výše 3 304 800,- Kč vzniklé do 15.01.2052
k podílu 4486/661402

V-17079/2016-101

V-17079/2016-101

V-17079/2016-101

V-38220/2016-101

V-38220/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.03.2016 09:30

10.03.2016 09:30

24.05.2016 08:15

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2180308/01  ze 
dne 10.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 10.03.2016. Zápis proveden dne 
07.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2180308/01  ze 
dne 10.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 10.03.2016. Zápis proveden dne 
07.04.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/04882/16/2/01  ze dne 
23.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2016. Zápis proveden dne 16.06.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0572200139  ze dne 
14.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2016. Zápis proveden dne 12.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-36137/2016-101

V-36137/2016-101

V-36137/2016-101

V-42647/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hrabina Tomáš, č.p. 250, 75612 Lačnov, RČ/IČO: 
860528/6349

Salomatova Anastasia, č.p. 153, 38201 Dolní Třebonín,
RČ/IČO: 885130/4352

Komárek František, Kozmice 51, 39155 Radenín, RČ/IČO:
871202/1846

Trylańska Magdalena Agnieszka, Františka Diviše 
1323/54c, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
855618/1403

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-36137/2016-101, nejpozději do 15.01.2052
k podílu 4486/661402

veškeré pohledávky do výše 7 500 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.12.2051
k podílu 2614/330701

V-36137/2016-101

V-36137/2016-101

V-38220/2016-101

V-38220/2016-101

V-51052/2016-101

V-51052/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

24.05.2016 08:15

15.06.2016 13:21

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/04882/16/2/01  ze 
dne 23.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2016. Zápis proveden dne 
16.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/04882/16/2/01  ze 
dne 23.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2016. Zápis proveden dne 
16.06.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0572200139  ze dne 
14.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2016. Zápis proveden dne 12.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0571179139  ze dne 
16.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.06.2016. Zápis proveden dne 15.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-42647/2016-101

V-42647/2016-101

V-42647/2016-101

V-44222/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komárek František, Kozmice 51, 39155 Radenín, RČ/IČO:
871202/1846

Trylańska Magdalena Agnieszka, Františka Diviše 
1323/54c, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
855618/1403

Tříska Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 810726/4594

Třísková Jitka, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 835616/0571

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-42647/2016-101
k podílu 2614/330701

veškeré pohledávky do výše 6 480 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.1.2047
k podílu 2568/330701

V-42647/2016-101

V-42647/2016-101

V-51052/2016-101

V-51052/2016-101

V-46204/2016-101

V-46204/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

15.06.2016 13:21

21.06.2016 11:46

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0572200139  ze 
dne 14.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2016. Zápis proveden dne 
12.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0572200139  ze 
dne 14.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2016. Zápis proveden dne 
12.07.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0571179139  ze dne 
16.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.06.2016. Zápis proveden dne 15.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07610/16/2/01  ze dne 
30.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.07.2016. Zápis proveden dne 29.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-44222/2016-101

V-44222/2016-101

V-44222/2016-101

V-48145/2016-101

V-48145/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Tříska Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 810726/4594

Třísková Jitka, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 835616/0571

Olszar Tomasz Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 761108/5174

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-44222/2016-101
k podílu 2568/330701

budoucí pohledávky do výše 2 023 486,80,- Kč vzniklé do 20.01.2036
k podílu 2287/330701

V-44222/2016-101

V-44222/2016-101

V-46204/2016-101

V-46204/2016-101

V-48145/2016-101

V-48145/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

21.06.2016 11:46

04.07.2016 15:43

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0571179139  ze dne 
16.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.06.2016. Zápis proveden dne 
15.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0571179139  ze dne 
16.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.06.2016. Zápis proveden dne 
15.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07610/16/2/01  ze 
dne 30.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.07.2016. Zápis proveden dne 
29.07.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07610/16/2/01  ze dne 
30.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.07.2016. Zápis proveden dne 29.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0576218109  ze dne 
11.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2016. Zápis proveden dne 06.09.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-48145/2016-101

V-48145/2016-101

V-57318/2016-101

V-57318/2016-101

V-57318/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Olszar Tomasz Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 761108/5174

Matys Jakub, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 850323/3112

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-48145/2016-101, nejpozději do 20.01.2036
k podílu 2287/330701

veškeré pohledávky do výše 6.200.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 16.8.2053
k podílu 2254/330701

V-48145/2016-101

V-48145/2016-101

V-57318/2016-101

V-57318/2016-101

V-57318/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

04.07.2016 15:43

11.08.2016 12:13

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vzahuje se k zástavnímu právu V-22013/2015-101

vzahuje se k zástavnímu právu V-22013/2015-101

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07610/16/2/01  ze 
dne 30.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.07.2016. Zápis proveden dne 
29.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0576218109  ze dne
11.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2016. Zápis proveden dne 
06.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0576218109  ze dne
11.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2016. Zápis proveden dne 
06.09.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0576218109  ze dne 
11.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2016. Zápis proveden dne 06.09.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000586575  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.09.2016. Zápis proveden dne 27.09.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-57318/2016-101

V-63067/2016-101

V-63067/2016-101

V-63067/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Matys Jakub, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 850323/3112

Arnonová Jiřina, Masečín č.ev. 670, 25207 Štěchovice,
RČ/IČO: 925228/0510

Mykisa Martin, Komenského 3036, 40747 Varnsdorf, 
RČ/IČO: 900328/2541

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-57318/2016-101
k podílu 2254/330701

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 2.682.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.816.100,- Kč vzniklé do 15.4.2046
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 348.660,- Kč vzniklé do 15.4.2046
k podílu 2231/330701

V-57318/2016-101

V-63662/2016-101

V-63662/2016-101

V-63067/2016-101

V-63067/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

11.08.2016 12:13

02.09.2016 11:23

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000586575  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000586575  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/146644-03/16/01-002/00/R
 ze dne 22.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2016. Zápis proveden dne 
29.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000599324  ze dne 
07.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 03.10.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-63067/2016-101

V-63191/2016-101

V-63191/2016-101

V-63191/2016-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Krechler Robert Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 660113/1680

Štěpánová Berta, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 865624/0065

o

o

pohledávky ve výši 2.756.425,78 Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.1.2067
budoucí pohledávky do výše 3.307.710,94 Kč vzniklé do 15.1.2067
k podílu 414/19453

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 1 890 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 984 500,- Kč vzniklé do 15.05.2046
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 245 700,- Kč vzniklé do 15.05.2046
k podílu 3273/330701

V-63067/2016-101

V-63191/2016-101

V-63191/2016-101

V-63191/2016-101

V-64449/2016-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 05.09.2016 09:03

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000586575  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/146644-03/16/01-
002/00/R  ze dne 22.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2016. Zápis 
proveden dne 29.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/146644-03/16/01-
002/00/R  ze dne 22.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2016. Zápis 
proveden dne 29.09.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.3700/193829-03/16/01-002/00/R
 ze dne 09.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 29.09.2016. Zápis proveden dne 
26.10.2016; uloženo na prac. Praha

V-64447/2016-101

V-64447/2016-101

V-64447/2016-101

V-64447/2016-101

V-69518/2016-101

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Vacek Jan, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 
10, RČ/IČO: 781227/1060

o
pohledávky ve výši 4 509 058,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.11.2078
budoucí pohledávky do výše 5 410 869,60 Kč, vzniklé do 15.11.2078
k podílu 321/47243

V-64447/2016-101

V-64447/2016-101

V-64447/2016-101

V-69518/2016-101

V-69518/2016-101

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

08.09.2016 11:04

29.09.2016 10:05

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000599324  ze dne 
07.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 
03.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000599324  ze dne 
07.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 
03.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000599324  ze dne 
07.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 
03.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.3700/193829-03/16/01-
002/00/R  ze dne 09.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 29.09.2016. Zápis 
proveden dne 26.10.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/574629-01/16/01-002/00/R
 ze dne 06.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.10.2016. Zápis proveden dne 
01.11.2016; uloženo na prac. Praha

V-69518/2016-101

V-69518/2016-101

V-71866/2016-101

V-71866/2016-101

V-71866/2016-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Lukáš Marek Ing. a Lukášová Renata Ing., K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
790706/4396 796209/4404

Krichl Vít Ing. et Ing., K. Kovařovice 1319/2, České 
Budějovice 7, 37007 České Budějovice, RČ/IČO: 
811201/1226

o

o

pohledávka ve výši 3.258.713,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 15.10.2077
budoucí pohledávky do výše 3.910.455,60 Kč vzniklé do 15.10.2077
k podílu 149/19453

pohledávky ve výši 1 800 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.3.2058
budoucí pohledávky do výše 2 160 000,- Kč, vzniklé do 20.3.2058
k podílu 376/47243

V-69518/2016-101

V-71866/2016-101

V-71866/2016-101

V-71866/2016-101

V-33968/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 07.10.2016 10:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.3700/193829-03/16/01-
002/00/R  ze dne 09.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 29.09.2016. Zápis 
proveden dne 26.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/574629-01/16/01-
002/00/R  ze dne 06.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.10.2016. Zápis 
proveden dne 01.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/574629-01/16/01-
002/00/R  ze dne 06.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.10.2016. Zápis 
proveden dne 01.11.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/594539-01/17/01-002/00/R
 ze dne 22.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.03.2017. Zápis proveden dne 
20.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.131/14297/16/2/01  ze dne 
04.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2017. Zápis proveden dne 28.04.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-21056/2017-101

V-21056/2017-101

V-21056/2017-101

V-24281/2017-101

V-24281/2017-101

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Nenička Karel Mgr. a Neničková Jana, K Netlukám 
1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
760404/5570 795415/0105

o
budoucí pohledávky do výše 3.708.000,- Kč vzniklé do 18.12.2034
k podílu 6955/330701

V-21056/2017-101

V-21056/2017-101

V-24281/2017-101

V-24281/2017-101

V-24281/2017-101

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

22.03.2017 16:57

04.04.2017 09:14

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/594539-01/17/01-
002/00/R  ze dne 22.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.03.2017. Zápis 
proveden dne 20.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/594539-01/17/01-
002/00/R  ze dne 22.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.03.2017. Zápis 
proveden dne 20.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.131/14297/16/2/01  ze 
dne 04.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2017. Zápis proveden dne 
28.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.131/14297/16/2/01  ze 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

49
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.131/14297/16/2/01  ze dne 
04.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2017. Zápis proveden dne 28.04.2017; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000630059  ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2017. Zápis proveden dne 16.05.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-24281/2017-101

V-24281/2017-101

V-28912/2017-101

V-28912/2017-101

V-28912/2017-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Nenička Karel Mgr. a Neničková Jana, K Netlukám 
1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
760404/5570 795415/0105

Hádek Jiří a Hádková Hana, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 780614/0419 
795602/1073

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-24281/2017-101, nejdéle do 18.12.2034
k podílu 6955/330701

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 1 133 745,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 190 432,- Kč vzniklé do 15.08.2030
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 147 387,- Kč vzniklé do 15.08.2030
k podílu 325/47243

V-24281/2017-101

V-28912/2017-101

V-28912/2017-101

V-28912/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

04.04.2017 09:14

20.04.2017 14:26

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

dne 04.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2017. Zápis proveden dne 
28.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000630059  ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2017. Zápis proveden dne 
16.05.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000630059  ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2017. Zápis proveden dne 
16.05.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

50
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0613177159  ze dne 
03.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2017. Zápis proveden dne 01.06.2017; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0613177159  ze dne 
03.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2017. Zápis proveden dne 01.06.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-28912/2017-101

V-33180/2017-101

V-33180/2017-101

V-33180/2017-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hudeček Antonín, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 841130/0150

Kubínová Ivana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 835715/0153

Hudeček Antonín, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 841130/0150

Kubínová Ivana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 835715/0153

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-33180/2017-101
k podílu 4486/661402

- pohledávky do výše 3.579.000,- Kč
- budoucí pohledávky do výše 3.579.000,- Kč, vzniklé do 31.12.2052
k podílu 4486/661402

V-28912/2017-101

V-33180/2017-101

V-33180/2017-101

V-33180/2017-101

V-33180/2017-101

V-33180/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

09.05.2017 09:21

09.05.2017 09:21

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000630059  ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2017. Zápis proveden dne 
16.05.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0613177159  ze dne
03.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2017. Zápis proveden dne 
01.06.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

51
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN1/0613177159  ze dne 
03.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2017. Zápis proveden dne 01.06.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN1/0613177159  ze dne 
03.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2017. Zápis proveden dne 01.06.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 221776/2  ze dne 
25.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.05.2017. Zápis proveden dne 20.06.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-33180/2017-101

V-33183/2017-101

V-33183/2017-101

V-38557/2017-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Hudeček Antonín, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 841130/0150

Kubínová Ivana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 835715/0153

Hudeček Antonín, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 841130/0150

Kubínová Ivana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 835715/0153

Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 805403/9928

Stryzhak Vasyl, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 751009/9982

o

o

o

pohledávky ve výši 3 579 000,- Kč s příslušenstvím                  
budoucí pohledávky do výše 3 579 000,- Kč, vzniklé do 31.12.2052 
k podílu 2233/330701

po dobu trvání zástavního práva V-33183/2017-101
k podílu 2233/330701

veškeré pohledávky do výše 7 680 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.06.2047
k podílu 2258/330701

V-33180/2017-101

V-63343/2017-101

V-63343/2017-101

V-63343/2017-101

V-63343/2017-101

V-38557/2017-101

V-38557/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

09.05.2017 09:21

09.05.2017 09:21

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN2/0613177159  ze dne
03.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2017. Zápis proveden dne 
01.06.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

52
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 221776/2  ze dne 
25.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.05.2017. Zápis proveden dne 20.06.2017; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS 221776/1  ze dne 03.07.2017. 
Právní účinky zápisu ke dni 03.07.2017. Zápis proveden dne 31.07.2017; uloženo na 
prac. Praha

V-38557/2017-101

V-38557/2017-101

V-38557/2017-101

V-49032/2017-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 805403/9928

Stryzhak Vasyl, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 751009/9982

Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 805403/9928

Stryzhak Vasyl, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 751009/9982

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-38557/2017-101
k podílu 2258/330701

veškeré pohledávky do výše 7 680 000,00 Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.6.2047
k podílu 2279/330701

V-38557/2017-101

V-38557/2017-101

V-38557/2017-101

V-38557/2017-101

V-53222/2017-101

V-53222/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.05.2017 08:54

26.05.2017 08:54

03.07.2017 11:37

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k V-28557/2008-101

vztahuje se k V-28557/2008-101

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 221776/2  ze dne 
25.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.05.2017. Zápis proveden dne 
20.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS 221776/2  ze dne 
25.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.05.2017. Zápis proveden dne 
20.06.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

53
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS 221776/1  ze dne 03.07.2017. 
Právní účinky zápisu ke dni 03.07.2017. Zápis proveden dne 31.07.2017; uloženo na 
prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 220855/1  ze dne 
11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.09.2017. Zápis proveden dne 10.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-49032/2017-101

V-49032/2017-101

V-49032/2017-101

V-65970/2017-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 805403/9928

Stryzhak Vasyl, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 
Praha 10, RČ/IČO: 751009/9982

Sybol David Ing., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400
Praha 10, RČ/IČO: 810526/4948

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-49032/2017-101
k podílu 2279/330701

veškeré pohledávky do výše 3.967.500,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.10.2052
k podílu 2238/330701

V-49032/2017-101

V-49032/2017-101

V-53222/2017-101

V-53222/2017-101

V-65970/2017-101

V-65970/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

03.07.2017 11:37

13.09.2017 11:42

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

vztahuje se k V-35775/2012-101

vztahuje se k V-35775/2012-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-41663/2008-101

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS 221776/1  ze dne 
03.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.07.2017. Zápis proveden dne 
31.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS 221776/1  ze dne 
03.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.07.2017. Zápis proveden dne 
31.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 220855/1  ze dne 
11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.09.2017. Zápis proveden dne 
10.10.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

54
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 220855/1  ze dne 
11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.09.2017. Zápis proveden dne 10.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 2204598/01  ze dne 
22.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2017. Zápis proveden dne 17.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-65970/2017-101

V-65970/2017-101

V-65970/2017-101

V-68350/2017-101

V-68350/2017-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Sybol David Ing., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400
Praha 10, RČ/IČO: 810526/4948

Slezáček Bedřich  DiS., K Netlukám 1472/6, Uhříněves,
10400 Praha 10, RČ/IČO: 790116/0311

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-65970/2017-101
k podílu 2238/330701

pohledávka ve výši 2 728 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 728 000,- Kč vzniklé do 25.12.2048
k podílu 2243/330701

V-65970/2017-101

V-65970/2017-101

V-68350/2017-101

V-68350/2017-101

V-68350/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

13.09.2017 11:42

22.09.2017 09:23

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-41663/2008-101

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 220855/1  ze dne 
11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.09.2017. Zápis proveden dne 
10.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 2204598/01  ze dne 
22.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2017. Zápis proveden dne 
17.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 2204598/01  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

55
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 2204598/01  ze dne 
22.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2017. Zápis proveden dne 17.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07926/17/2/01  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 26.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-68350/2017-101

V-68350/2017-101

V-70350/2017-101

V-70350/2017-101

V-70350/2017-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 

Slezáček Bedřich  DiS., K Netlukám 1472/6, Uhříněves,
10400 Praha 10, RČ/IČO: 790116/0311

Baková Gabriela Bc., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 835211/6476

Baková Gabriela Bc., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-68350/2017-101
k podílu 2243/330701

budoucí pohledávky do výše 1.008.000,- Kč vzniklé do 20.1.2044
k podílu 2250/330701

po dobu trvání zástavního práva V-70350/2017-101
k podílu 2250/330701

V-68350/2017-101

V-70350/2017-101

V-70350/2017-101

V-70350/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

22.09.2017 09:23

03.10.2017 08:15

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

22.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2017. Zápis proveden dne 
17.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07926/17/2/01  ze 
dne 27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 
26.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07926/17/2/01  ze 
dne 27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 
26.10.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

56
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07926/17/2/01  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 26.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07570/17/2/01  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 26.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07570/17/2/01  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 26.10.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-70350/2017-101

V-70352/2017-101

V-70352/2017-101

V-70352/2017-101

V-70352/2017-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

10400 Praha 10, RČ/IČO: 835211/6476

Baková Gabriela Bc., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 835211/6476

Baková Gabriela Bc., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 835211/6476

o

o

budoucí pohledávky do výše 1.920.000,- Kč vzniklé do 20.3.2043
k podílu 2250/330701

po dobu trvání zástavního práva V-70352/2017-101
k podílu 2250/330701

V-70350/2017-101

V-70352/2017-101

V-70352/2017-101

V-70352/2017-101

V-70352/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

03.10.2017 08:15

03.10.2017 08:17

03.10.2017 08:17

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07570/17/2/01  ze 
dne 27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 
26.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07570/17/2/01  ze 
dne 27.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 
26.10.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

57
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/627777-01/17/01-002/00/R
 ze dne 02.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis proveden dne 
26.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/173330-036/17/01-
003/00/R  ze dne 04.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.10.2017. Zápis proveden
dne 31.10.2017; uloženo na prac. Praha

V-70480/2017-101

V-70480/2017-101

V-70480/2017-101

V-71339/2017-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Chaloupková Tereza, Řemenovská 1762, 39301 Pelhřimov,
RČ/IČO: 905922/1567

Smažík Roman a Smažíková Alena, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 820619/5756 
786123/1719

o

o

pohledávky ve výši 2.700.000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.03.2064         
budoucí pohledávky do výše 3.240.000,- Kč , vzniklé do 20.03.2064
k podílu 2293/330701

pohledávky ve výši 4 926 160,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 911 392,- Kč, vzniklé do 20.09.2078
k podílu 2221/330701

V-78247/2017-101

V-70480/2017-101

V-70480/2017-101

V-71339/2017-101

V-71339/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k

Pořadí k

03.10.2017 11:46

05.10.2017 11:01

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/627777-01/17/01-
002/00/R  ze dne 02.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis 
proveden dne 26.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/627777-01/17/01-
002/00/R  ze dne 02.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2017. Zápis 
proveden dne 26.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/173330-036/17/01-
003/00/R  ze dne 04.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.10.2017. Zápis 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

58
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000631361  ze dne 
10.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2017. Zápis proveden dne 06.12.2017; 
uloženo na prac. Praha

V-71339/2017-101

V-71339/2017-101

V-81153/2017-101

V-81153/2017-101

V-81153/2017-101

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Pihávek Adam Ing., Slovanského bratrství 1729, 39301 
Pelhřimov, RČ/IČO: 870608/1626

o
Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2 694 500,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 829 225,- Kč, vzniklé do 15.2.2047
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do výše 350 285,- Kč, vzniklé do 15.2.2047
k podílu 2426/330701

V-71339/2017-101

V-81153/2017-101

V-81153/2017-101

V-81153/2017-101

V-81153/2017-101

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 10.11.2017 12:05

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Listina

Listina

proveden dne 31.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/173330-036/17/01-
003/00/R  ze dne 04.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.10.2017. Zápis 
proveden dne 31.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000631361  ze dne 
10.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2017. Zápis proveden dne 
06.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000631361  ze dne 
10.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2017. Zápis proveden dne 
06.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000631361  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

59
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/488592-03/17/01-
004/00/R  ze dne 29.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2017. Zápis proveden
dne 28.12.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 132 EX-361/2014 17 ze dne 
19.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 20.02.2014. Zápis proveden dne 04.03.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-81153/2017-101

V-85948/2017-101

V-85948/2017-101

V-85948/2017-101

Z-10636/2014-101

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Friess Jakub, Hamerská 514, Kyje, 19800 Praha 9, 
RČ/IČO: 831122/2315

Svobodová Johanka, Pod Pekařkou 490/41, Podolí, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 835415/0233

Grendelová Jana Mgr., Nové náměstí 1250/10, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 676030/0778

o

o

pohledávky ve výši 7 400 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 8 880 000 ,- Kč, vzniklé do 20.12.2083
k podílu 2231/330701

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 2526/3,
130 00 Praha 3

V-85948/2017-101

V-85948/2017-101

V-85948/2017-101

V-85948/2017-101

Z-10636/2014-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Pořadí k 30.11.2017 07:01

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

10.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2017. Zápis proveden dne 
06.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/488592-03/17/01-
004/00/R  ze dne 29.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2017. Zápis 
proveden dne 28.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/488592-03/17/01-
004/00/R  ze dne 29.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2017. Zápis 
proveden dne 28.12.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

60
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

Plomby a upozornění
Číslo řízení Vztah k

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-26519/2017 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
30.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.07.2017. Zápis proveden dne 13.07.2017; 
uloženo na prac. Přerov

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku MSPH 96 INS 19676/2017-A-10  ze dne 
21.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2017. Zápis proveden dne 23.11.2017; 
uloženo na prac. Praha

Z-8458/2014-101

Z-8957/2017-808

Z-32032/2017-101

Z-51618/2017-101

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Grendel Zdeněk a Grendelová Jana Mgr., Nové náměstí 
1257/8, Uhříněves, 10400 Praha 10, Nové náměstí 
1250/10, Uhříněves, 10400 Praha 10, RČ/IČO: 
540810/0566 676030/0778

Krechler Robert Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 660113/1680

Krechler Robert Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 660113/1680

Krechler Robert Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10, RČ/IČO: 660113/1680

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Z-8458/2014-101

Z-8957/2017-808

Z-32032/2017-101

Z-51618/2017-101

Jednotka: 1472/200

Jednotka: 1472/200

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinní: Bc. Dita Boumová nar. 10.9.1969, Mgr. Jana Grendelová nar. 30.10.1967, 
Tomáš Čáp nar. 16.3.1965
k podílu 3650/330701

k podílu 7038/330701

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 132 EX-361/2014 27 ze dne 
19.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.02.2014. Zápis proveden dne 
28.03.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-26519/2017 14 ze dne 
08.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.07.2017. Zápis proveden dne 
13.07.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

61
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Gallovič David Ing., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha
10

Čechová Veronika Mgr., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Burian Miroslav, Výletní 352/30, Písnice, 14200 Praha 4

Hora Jaroslav PhDr. a Horová Alice Bc., K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Baková Gabriela Bc., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha
10

Šarmandžijev Erdni Mgr. a Šarmandžijeva Bajrta, K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10; manželé cizího práva

Janáček Tomáš a Janáčková Lenka, K Netlukám 1472/8, Uhříněves,
10400 Praha 10

Mácha Miloš a Máchová Hana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10

Jirkovský Stanislav, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha
10
Kováříková Hana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

831002/0158

825713/0794

781229/3786

711215/0078 
745310/0193

835211/6476

751206/9950 
765707/9936

791212/0084 
785310/6954

750223/0054 
756217/0066

791208/1232

825721/5428

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-19886/2009-101

V-19889/2009-101

V-19890/2009-101

V-19891/2009-101

V-20194/2009-101

V-20195/2009-101

V-20199/2009-101

V-20432/2009-101

V-20433/2009-101

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

V-80586/2017-101
V-92600/2017-101
V-94328/2017-101
V-776/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

62
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10
Stryzhak Vasyl, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Matys Jakub, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Szilvási Jitka, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Szilvási Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Hádek Jiří a Hádková Hana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400
Praha 10

Nosková Kamila, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Nosek Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Vislousova Anna, Pražská 479, 28163 Kostelec nad Černými lesy

Sysel Tomáš, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Lukáš Marek Ing. a Lukášová Renata Ing., K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Mlčoch Petr, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Blažek Vladislav Ing. a Kalešová Marie, K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Šimůnek Petr, Purkyňova 482, 29421 Bělá pod Bezdězem

Andrejchová Eva, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

805403/9928
751009/9982

850323/3112

805316/2975
800626/1043

780614/0419 
795602/1073

815719/4958
830119/0150

635728/2360

800805/0083

790706/4396 
796209/4404

810604/4133

480925/155 
485613/027

761011/0937

775607/1785

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 24.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 24.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 30.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.05.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-20431/2009-101

V-20435/2009-101

V-20436/2009-101

V-20437/2009-101

V-20563/2009-101

V-20764/2009-101

V-21043/2009-101

V-21044/2009-101

V-21045/2009-101

V-21334/2009-101

V-21338/2009-101

V-21982/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

63
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Satke Jiří Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Bucek Miroslav a Bucková Jaroslava, č.p. 42, 50801 Sobčice

Bucková Šárka Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Routner Martin, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Fajtl Petr a Fajtlová Nikola, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 
10400 Praha 10

Krpačová Jana, T. G. Masaryka 160, 51721 Týniště Nad Orlicí
Röschl Ondřej, U uhříněveské obory 1561/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Kulhánek Jaromír Ing. a Kulhánková Zdeňka, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Laga Zbyněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Bořánek Miloš, Zdiměřická 1450/22, Chodov, 14900 Praha 4

Nenička Karel Mgr. a Neničková Jana, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Dvořáčková Šárka Ing. arch., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 
10400 Praha 10
Dvořáček David Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha
10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

820104/5413

550608/1152 
545411/4457
785927/3202

780210/0955

741211/6085 
756014/0192

745820/3379
791028/0147

800729/3151 
795605/0498

811123/4263

740808/0185

760404/5570 
795415/0105

795602/0457

781124/0074

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 30.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 04.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 04.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 04.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 04.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.05.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-21985/2009-101

V-21986/2009-101

V-22232/2009-101

V-22233/2009-101

V-22235/2009-101

V-22526/2009-101

V-22529/2009-101

V-22530/2009-101

V-22531/2009-101

V-22892/2009-101

V-22897/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

64
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Líčeník Petr a Líčeníková Alena, K Netlukám 1472/8, Uhříněves,
10400 Praha 10, Kunešova 2649/10, Žižkov, 13000 Praha 3

Krechler Robert Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Kotvová Helena JUDr., Raichlova 2610/11, Stodůlky, 15500 Praha
5

Harutjunjan Karen a Harutjunjan Kristýna, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Švejkovský Robert, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Švejkovská Petra, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Mejzlík Michal Ing. a Mejzlíková Michaela Mgr., K Netlukám 
1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Váchová Alena, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Jweid Elias a Jweidová Soňa Mgr., K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Veselý Michal, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Tomášek Martin, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Vaňáčová Andrea, Klapálkova 3137/14, Chodov, 14900 Praha 4

Nekula Marian Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

720527/0072 
835128/0003

660113/1680

545527/3582

730831/9909 
765527/0546

771201/0515

805918/0041

770203/4527 
785724/2987

795814/2918

701105/0189 
776218/1504

750426/6000

730727/0179
816102/0186

790912/1451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 07.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-22900/2009-101

V-23060/2009-101

V-23061/2009-101

V-23063/2009-101

V-23375/2009-101

V-23376/2009-101

V-23377/2009-101

V-23378/2009-101

V-23381/2009-101

V-23382/2009-101

V-23712/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

65
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nenička Zdeněk a Neničková Ivana Bc., K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Vegricht Petr, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Kučerová Lenka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Dalekorejová Petra, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 
10
Orinič Milan, Štúrova 543/41, Lhotka, 14200 Praha 4

Sybol David Ing., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Vojta Petr a Vojtová Šárka, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10

Langer Jiří, U Střelnice 883/8, Nový Hradec Králové, 50009 
Hradec Králové

Krhounek David, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Alblová Eva, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Zelníček Ladislav, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Houdek Jiří PhDr., Babákova 2198/7, Chodov, 14800 Praha 4

Pilát Michal, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Šolc Jaroslav Ing. Ph.D., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740504/4141 
775615/3262

770603/0453

825526/5117

865308/0029

810910/0153

810526/4948

770820/1655 
795927/4741

810907/3060

800327/0231
825221/2045

720330/4042

540303/1348

760722/1490

801117/3302

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-23713/2009-101

V-23714/2009-101

V-23715/2009-101

V-23716/2009-101

V-23718/2009-101

V-23992/2009-101

V-23995/2009-101

V-23996/2009-101

V-24545/2009-101

V-24546/2009-101

V-24550/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

66
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Linanik s.r.o., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Malachta Norbert, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Hudeček Antonín, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10
Kubínová Ivana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Sekyra Petr MUDr. a Sekyrová Markéta, Skřivany 70, 28201 
Přišimasy

Červený Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

VAND s.r.o., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Finková Lucie, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Smažík Roman a Smažíková Alena, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10

Talášková Alžběta, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Madron Miloš, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Hranáčová Jana, Křejpského 1511/23, Chodov, 14900 Praha 4

Kukrál Tomáš a Kukrálová Lucie Ing., K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

28260295

781117/3051

841130/0150
835715/0153

730427/3383 
736111/0493

780603/0826

27953581

815103/0162

820619/5756 
786123/1719

825503/5580

750912/0674

785601/0382

720430/3084 
785625/1579

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 21.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.05.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-24551/2009-101

V-24809/2009-101

V-24810/2009-101

V-25081/2009-101

V-25083/2009-101

V-25084/2009-101

V-25085/2009-101

V-25086/2009-101

V-25449/2009-101

V-25710/2009-101

V-25711/2009-101

V-25956/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

67
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hodis Dalibor a Hodisová Miroslava, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Sotona Milan Ing., č.p. 244, 56957 Trstěnice

Tawdrous Eva, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Volf Jiří a Volfová Eva, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Paďourek Jiří, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Friess Jakub, Hamerská 514, Kyje, 19800 Praha 9
Svobodová Johanka, Pod Pekařkou 490/41, Podolí, 14000 Praha 4

Bokov Petro a Bokova Iryna, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 
10400 Praha 10; manželé cizího práva

Mach Ivan Ing. CSc, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Vacek Jan, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Slezáček Bedřich  DiS., K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Dvorský Tomáš, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Pelikán Radek, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

770129/1730 
766030/0681

780305/3500

765411/0398

500328/109 
416217/048

750814/1410

831122/2315
835415/0233

670109/1958 
676225/7106

520408/092

781227/1060

790116/0311

770928/0623

750602/1908

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 04.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-25957/2009-101

V-26278/2009-101

V-26643/2009-101

V-27114/2009-101

V-27779/2009-101

V-27781/2009-101

V-26867/2009-101

V-27782/2009-101

V-29111/2009-101

V-29945/2009-101

V-30180/2009-101

V-30181/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

68
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Houf Petr a Houfová Jitka, U zeleného ptáka 1149/4, Kunratice,
14800 Praha 4

Stupavská Michaela, Bělčická 2846/23, Záběhlice, 14100 Praha 4

Job Martin a Jobová Alžběta, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10

Pekař Lubomír MUDr. a Pekařová Alena MUDr., K vrbě 539/26, 
Kolovraty, 10300 Praha 10, Cíglerova 1090/32, Černý Most, 
19800 Praha 9

Mužík Martin Mgr. a Mužíková Gabriela Mgr., K Netlukám 1472/6,
Uhříněves, 10400 Praha 10

Krechler Robert Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Mácha Miloš a Máchová Hana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 
10400 Praha 10

Manďáková Petra RNDr., č.ev. 42, 26762 Chaloupky

Kuklová Zagorka, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Kolouch Tomáš MUDr. a Kolouchová Martina PharmDr., Meduňková 
260/33, Lhota, 30100 Plzeň

Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

680221/0162 
655326/1561

785130/0193

760201/0493 
785406/0170

540419/1199 
575326/0183

760831/2536 
785201/1453

660113/1680

750223/0054 
756217/0066

745604/4420

545630/3105

840108/0600 
845308/2198

805403/9928

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 20.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 12.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2009.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2009.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.03.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-30869/2009-101

V-31872/2009-101

V-36844/2009-101

V-33748/2009-101

V-41276/2009-101

V-45248/2009-101

V-45045/2009-101

V-46189/2009-101

V-55697/2009-101

V-64955/2009-101

V-64820/2009-101

V-12376/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

69
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bičišťová Iva, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Hranáčová Jana, Křejpského 1511/23, Chodov, 14900 Praha 4

Grendel Zdeněk a Grendelová Jana Mgr., Nové náměstí 1257/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, Nové náměstí 1250/10, Uhříněves, 
10400 Praha 10

Benešová Libuše, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10
Douda Milan, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Voltr Zdeněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Čermák Ladislav Mgr., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10
Čermáková Monika, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Laga Zbyněk, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Dimitrov Daniel, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Hejtmánek Tomáš Ing., K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Nenička Karel Mgr. a Neničková Jana, K Netlukám 1472/4, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Josková Andrea, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10
Ptáček Radek Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

775311/3577

785601/0382

540810/0566 
676030/0778

766121/0205
730507/2401

800903/3252

800304/0089

845913/0163

811123/4263

861208/6010

811211/8421

760404/5570 
795415/0105

765808/0023
691229/0770

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 18.03.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 12.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 28.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2011.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2012.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 20.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2012.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-22581/2010-101

V-621/2011-101

V-2479/2011-101

V-8998/2011-101

V-47433/2011-101

V-61023/2011-101

V-62166/2011-101

V-38936/2012-101

V-44375/2012-101

V-57426/2012-101

V-56203/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

70
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hegenbart Lukáš a Hegenbartová Jaroslava, K Netlukám 1472/8, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Častová Martina, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10
Časta Radek, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Lesák Filip, Nerudova 408, Kolín III, 28002 Kolín

Prachařová Jana, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Horáková Markéta Ing., č.p. 222, 50322 Libčany
Hartl Jan Ing., K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Hantáková Monika, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Dimitrov Daniel, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Musil Lukáš, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10
Musilová Lucie, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Burian Miroslav, Výletní 352/30, Písnice, 14200 Praha 4

Vostrá Alena, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Tawdrous Eva, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

860215/1063 
865826/2910

846223/2306
870423/0920

791007/0839

855704/2802

855812/3398
830621/1111

765813/1580

861208/6010

870817/0295
875909/0318

781229/3786

835318/0176

765411/0398

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2013.

Smlouva kupní  ze dne 14.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.06.2013.

Smlouva kupní  ze dne 11.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.07.2013.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.07.2013.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2013.

Smlouva kupní Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nemovitostem ze dne 11.12.2013. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2014. Zápis proveden 
dne 04.04.2014.

Smlouva darovací  ze dne 10.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.04.2014. Zápis 
proveden dne 09.06.2014.

Smlouva darovací  ze dne 29.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2014. Zápis 
proveden dne 27.06.2014.

Smlouva darovací  ze dne 06.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2014. Zápis 
proveden dne 14.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 18.09.2014. Zápis proveden 
dne 17.10.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-22683/2013-101

V-28034/2013-101

V-34729/2013-101

V-35992/2013-101

V-43397/2013-101

V-65536/2013-101

V-3912/2014-101

V-22569/2014-101

V-32533/2014-101

V-35274/2014-101

V-60128/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

71
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Staněk Jiří a Staňková Ludmila Mgr., K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Hynková Aneta, Kašovická 870/5, Uhříněves, 10400 Praha 10

Korpan Dmytro a Korpan Stefania, K Netlukám 1472/4, Uhříněves,
10400 Praha 10, Nad Opatovem 2028/5, Chodov, 14900 Praha

Bernátek Milan, Dobřejovická 970, 25243 Průhonice

Stránský David Bc., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Patrovský Václav a Patrovská Venuše, K Netlukám 1472/2, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Olszar Tomasz Ing., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Lysenko Oksana, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10
Lysenko Yevhen, Záběhlická 1891/26, Záběhlice, 10600 Praha 10

Krejčík Michal a Krejčíková Lenka, Pod Jankovem 60, Hájek u 
Uhříněvsi, 10400 Praha 10, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400
Praha 10

Valter Jan Bc. DiS. a Valterová Aneta, K Netlukám 1472/6, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

460407/066 
475401/106

945307/0506

861109/ 
850102

741221/0168

880725/1519

580219/0614 
685525/0556

761108/5174

750106
690911

820602/0779 
856126/0400

850530/0265 
895615/3305

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 06.10.2014. Zápis proveden 
dne 20.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 12.12.2014. Zápis proveden 
dne 21.01.2015.

Usnesení soudu o dědictví 27 D-1689/2014 104 ze dne 30.01.2015. Právní moc ke dni 
30.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2015. Zápis proveden dne 03.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 08.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.04.2015. Zápis proveden 
dne 15.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 27.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2015. Zápis proveden 
dne 30.06.2015.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 31.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 26.06.2015. Zápis
proveden dne 31.07.2015.

Smlouva kupní BJ 1472/72, k.ú. Uhříněves, Praha  ze dne 21.06.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 07.07.2015. Zápis proveden dne 31.07.2015.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 31.07.2015. Zápis proveden 
dne 07.09.2015.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.01.2016. Zápis proveden 
dne 08.02.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-64346/2014-101

V-82738/2014-101

V-10273/2015-101

V-27867/2015-101

V-40350/2015-101

V-49978/2015-101

V-52371/2015-101

V-58940/2015-101

V-2008/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

72
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šafrová Dana, K Netlukám 1472/8, Uhříněves, 10400 Praha 10

Procházka Petr, Livornská 447, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10
Stiborková Eliška, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Adoltová Pavlína, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10
Santorclová Kateřina, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 
Praha 10

Salomatova Anastasia, č.p. 153, 38201 Dolní Třebonín
Hrabina Tomáš, č.p. 250, 75612 Lačnov

Třísková Jitka, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10
Tříska Tomáš, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Trylańska Magdalena Agnieszka, Františka Diviše 1323/54c, 
Uhříněves, 10400 Praha 10
Komárek František, Kozmice 51, 39155 Radenín

Arnonová Jiřina, Masečín č.ev. 670, 25207 Štěchovice
Mykisa Martin, Komenského 3036, 40747 Varnsdorf

Štěpánová Berta, K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 10

Kuba Jindřich PaedDr. a Kubová Marie, Římská 1240/39, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, Komenského 217, 25169 Velké Popovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

745131/0086

901129/0497
905814/0289

675318/1193
975812/0020

885130/4352
860528/6349

835616/0571
810726/4594

855618/1403

871202/1846

925228/0510
900328/2541

865624/0065

580627/1812 
595820/0039

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.02.2016. Zápis proveden 
dne 24.02.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.03.2016. Zápis proveden 
dne 04.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 24.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 31.03.2016. Zápis proveden 
dne 02.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 23.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 31.05.2016. Zápis proveden 
dne 27.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.06.2016. Zápis proveden 
dne 26.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 21.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.07.2016. Zápis proveden 
dne 24.08.2016.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 06.09.2016. Zápis proveden 
dne 29.09.2016.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden 
dne 03.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.10.2016. Zápis proveden 
dne 27.10.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6771/2016-101

V-15155/2016-101

V-21884/2016-101

V-38220/2016-101

V-46204/2016-101

V-51052/2016-101

V-63662/2016-101

V-64449/2016-101

V-70875/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

73
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Stránský David Bc., K Netlukám 1472/2, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Bárta Martin, Václava Trojana 1539/11, Uhříněves, 10400 Praha 
10

Krichl Vít Ing. et Ing., K. Kovařovice 1319/2, České 
Budějovice 7, 37007 České Budějovice

Padevětová Martina, Jasanová 253, 25101 Čestlice

Rusyn Mar'Yana, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10
Stryzhak Vasyl, K Netlukám 1472/4, Uhříněves, 10400 Praha 10

Líčeník Petr a Líčeníková Alena, K Netlukám 1472/8, Uhříněves,
10400 Praha 10, Kunešova 2649/10, Žižkov, 13000 Praha 3

Hudeček Antonín, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10
Kubínová Ivana, K Netlukám 1472/6, Uhříněves, 10400 Praha 10

Pihávek Adam Ing., Slovanského bratrství 1729, 39301 Pelhřimov

Chaloupková Tereza, Řemenovská 1762, 39301 Pelhřimov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

880725/1519

790519/0018

811201/1226

715814/0033

805403/9928
751009/9982

720527/0072 
835128/0003

841130/0150
835715/0153

870608/1626

905922/1567

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací N796/2016, NZ1269/2016  ze dne 05.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
07.10.2016. Zápis proveden dne 01.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2016. Zápis proveden 
dne 27.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 22.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2017. Zápis proveden 
dne 07.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 19.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.06.2017. Zápis proveden 
dne 25.07.2017.

Smlouva kupní  ze dne 03.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.07.2017. Zápis proveden 
dne 22.08.2017.

Smlouva kupní  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.06.2017. Zápis proveden 
dne 01.09.2017.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.09.2017. Zápis proveden 
dne 27.09.2017.

Smlouva darovací  ze dne 01.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.10.2017. Zápis 
proveden dne 02.11.2017.

Smlouva kupní  ze dne 02.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2017. Zápis proveden 
dne 27.11.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-71957/2016-101

V-87549/2016-101

V-33968/2017-101

V-46350/2017-101

V-53222/2017-101

V-47621/2017-101

V-63343/2017-101

V-72305/2017-101

V-78247/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.01.2018 19:15:02   

74
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 3600

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

12.01.2018  19:17:52Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-01-12T19:17:59+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




